

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Конструкторское бюро "Луч"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	118	115	0	106	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	118	115	0	106	9	0	0	0	0
из них женщин	65	65	0	62	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Комплексный тематический отдел																						
1	Начальник комплексного тематического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника комплексного тематического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Помощник начальника комплексного тематического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Инженер–программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор 2 /2																						
11	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный специалист по радио-системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3А (20А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20-4А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	Цех по изготовлению БЛА																	
46	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
	Механический цех																	
	Волноводный участок																	
47А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
47-1А (47А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
47-2А (47А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по информационным технологиям и телекоммуникациям

(подпись)

Арефьев С.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(подпись)

Варзарь А.И.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Шихова О.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник бюро организации труда и заработной платы

(подпись)

Сорокина Е.А.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(подпись)

Гришина Т.В.

Ф.И.О.

(дата)

Представитель профкома АО "КБ "ЛУЧ"

(подпись)

Рыбин М.А.

Ф.И.О.

(дата)

Помощник начальника тематического отдела 23

(подпись)

Комиссарова С.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Сотрудники организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никольцева Ирина Владимировна

Ф.И.О.

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Проскрянова Татьяна Николаевна

Ф.И.О.

(дата)